[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.10.2013
	№
	725-ПА

Об  исполнении бюджета города Реутов
за  9 месяцев  2013 года

                   В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

        1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета города Реутов  за 9 месяцев 2013 года согласно приложениям № 1,  № 2,  № 3,  № 4,  № 5,  № 6,  № 7.
        2.  Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе (А.Л. Коваль) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Реутов.
.

Руководитель  Администрации
Н.Н. Ковалев